
BIOZEA Klocki Radosna Budowla - Klasyczny Zestaw 3000
sztuk
Indeks: 733538 Producent: Guangdong Yuetian Technology Industrial Co.,Ltd. Kod producenta: 3000PCS

Cena: 349.65 zł

Opis

BIOZEA Klasyczne cegły zestaw 3000 sztuk klasyczne klocki
budowlane dla dzieci zabawki edukacyjne kompatybilne ze
wszystkimi głównymi markami zachęca kreatywność idealne
dla twórców 3 szt. separator cegieł w zestawie
Producent: Guangdong Yuetian Technology Industrial Co.,Ltd.

Zawiera - Twój zakup obejmuje 3000 szt. w żywych kolorach, klocków masowych pomoże dzieciom nauczyć się
kolorów i kształtu, dzieci mogą używać cegieł budowlanych do budowania tego, co sobie wyobrażają, rozwijając ich
kreatywność i współpracę ręka-oko. Świetna zabawka edukacyjna na wiele godzin zabawy, aby tworzyć budynki,
domy, zwierzęta i inne
Poprawia kreatywność - Twoje dziecko może stworzyć wszystko od pięknego wiejskiego domu i gramofonu z
obrotowym gramofonem, po uroczy słoń z dzieckiem i wiele więcej. Możliwości są nieograniczone
W zakres dostawy wchodzi separator cegieł – zakup jest wyposażony w 2 szt. separator cegieł ułatwiający budowanie i
przebudowanie. Separator ułatwia dziecku dalsze tworzenie i rozdzielenie najtwardszych kombinacji cegieł
Kompatybilny ze wszystkimi markami głównymi - BIOZEA STEM edukacyjne zabawki z klocków z wysokiej jakości
przyjaznego dla środowiska materiału ABS, nietoksyczny, bez PBA, bezpieczny i zdrowy bez zapachu. Wszystkie
zestawy budowlane mają gładkie powierzchnie, nie zadziorów wokół rogów i umiarkowanie napięta, dzieci mogą łatwo
je zmontować bez zranienia rąk. Jest on kompatybilny ze wszystkimi głównymi markowymi klockami, które umożliwiają
dzieciom mieszanie się z cegłami budowlanymi, które mogą zbierać.
Idealny zestaw startowy - klasyczny zestaw BIOZEA to idealny zestaw startowy dla początkujących budujących
BIOZEA, daj prezent z nauką! Idealny prezent dla dzieci na rodzinnej imprezie, przedszkolu i perszkole, urodziny, Boże
Narodzenie, Wielkanoc.

waga opakowania przedmiotu: 2.495 kilograms
cel edukacyjny: Kreatywne myślenie
producent: Guangdong Yuetian Technology Industrial Co.,Ltd.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0630148580517, 630148580517
Liczba części: 3000
opis przedziału wiekowego: Od 14 lat.
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20659660031, 20659661031, 20861470031
punkt znaku wypunktowania: Zawiera - Twój zakup obejmuje 3000 szt. w żywych kolorach, klocków masowych
pomoże dzieciom nauczyć się kolorów i kształtu, dzieci mogą używać cegieł budowlanych do budowania tego, co
sobie wyobrażają, rozwijając ich kreatywność i współpracę ręka-oko. Świetna zabawka edukacyjna na wiele godzin
zabawy, aby tworzyć budynki, domy, zwierzęta i inne, Poprawia kreatywność - Twoje dziecko może stworzyć wszystko
od pięknego wiejskiego domu i gramofonu z obrotowym gramofonem, po uroczy słoń z dzieckiem i wiele więcej.
Możliwości są nieograniczone, W zakres dostawy wchodzi separator cegieł – zakup jest wyposażony w 2 szt. separator



Waga opakowania 2.495 kg

Cel edukacyjny Kreatywne myślenie

Producent Guangdong Yuetian Technology Industrial Co., Ltd.

Numer modelu 3000PCS

Marka BIOZEA

Ilość części 3000

Materiał ABS

Płeć docelowa unisex

cegieł ułatwiający budowanie i przebudowanie. Separator ułatwia dziecku dalsze tworzenie i rozdzielenie
najtwardszych kombinacji cegieł, Kompatybilny ze wszystkimi markami głównymi - BIOZEA STEM edukacyjne zabawki
z klocków z wysokiej jakości przyjaznego dla środowiska materiału ABS, nietoksyczny, bez PBA, bezpieczny i zdrowy
bez zapachu. Wszystkie zestawy budowlane mają gładkie powierzchnie, nie zadziorów wokół rogów i umiarkowanie
napięta, dzieci mogą łatwo je zmontować bez zranienia rąk. Jest on kompatybilny ze wszystkimi głównymi markowymi
klockami, które umożliwiają dzieciom mieszanie się z cegłami budowlanymi, które mogą zbierać., Idealny zestaw
startowy - klasyczny zestaw BIOZEA to idealny zestaw startowy dla początkujących budujących BIOZEA, daj prezent z
nauką! Idealny prezent dla dzieci na rodzinnej imprezie, przedszkolu i perszkole, urodziny, Boże Narodzenie,
Wielkanoc.
numer modelu: 3000PCS
marka: BIOZEA
ogólne słowo kluczowe: classic bricks bulk building blocks compatible with MAJOR BRANDS
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: BIOZEA Klasyczne cegły zestaw 3000 sztuk klasyczne klocki budowlane dla dzieci zabawki
edukacyjne kompatybilne ze wszystkimi głównymi markami zachęca kreatywność idealne dla twórców 3 szt. separator
cegieł w zestawie
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-27T13:26:41.334Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Kobiety, Mężczyźni, Dorosły unisex, Dzieci unisex
materiał: ABS
numer części: 3000PCS
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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